证券代码：603117      证券简称：ST 万林    公告编号：2022-037

江苏万林现代物流股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

因江苏万林现代物流股份有限公司(以下简称“公司”)证券部办公地点调整，

为进一步加强投资者关系管理工作，与广大投资者保持顺畅沟通，公司对投资者

联系方式进行了变更。自公告发布之日起启用新的投资者联系方式，具体调整内

容如下：

 变更前 变更后

投资者联系电话 0523-89112012 021-62278008

通讯地址
江苏省靖江市斜桥镇阜康

路 66 号

上海市长宁区虹桥路 1438

号古北国际财富中心 28 楼

传真 0523-89112020 021-62273880

 除上述变更之外，公司网址、电子邮箱等联系方式保持不变。敬请广大投

资者关注上述变更事项，由此带来不便，敬请谅解。

特此公告。

江苏万林现代物流股份有限公司董事会

2022 年 6 月 14 日